
UCHWAŁA  Nr XXII/210/04 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   29  listopada   2004 roku 
 
 

                            w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2004 rok. 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271,               
Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206),              
w związku z art.6, ust.3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2004 rok o kwotę 2.148.660 zł.,            
pochodzącą z ponadplanowych dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób prawnych, 
 
z tego w dziale: 
• 756 � Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 
rozdziale 75623 � Udziały województw w podatkach stanowiących dochód                   
budżetu państwa,  

      § 0020 � podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę                               2.148.660 zł.,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa  na  2004  rok  o  kwotę 2.148.660 zł.,  
z tego w działach: 
 
• 801 � Oświata i wychowanie, rozdział 80147 � Biblioteki pedagogiczne       265.017 zł., 

z przeznaczeniem dla Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach na pokrycie 
niedoborów środków na: awanse zawodowe nauczycieli, prace remontowe pieca c.o., 
regulowanie kosztów bieżącego funkcjonowania Biblioteki i jej filii w terenie, 
 

• 803 � Szkolnictwo wyższe, rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów 
                                                                                                                                    289.516 zł.,  

z przeznaczeniem na wypłaty stypendiów dla studentów w roku 2004 w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet II 
Wzmocnienie Rozwoju Zasobów Ludzkich w Regionach, Działanie 2.2 �Wyrównywanie 
szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne�, refundowanych ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, 

 
 
 
 



• 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 � Pomoc materialna                    
dla uczniów                                                                                                      1.594.127 zł., 
z przeznaczeniem na wypłaty stypendiów i innych form pomocy materialnej  dla młodzieży 
wiejskiej w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 
Priorytet II Wzmocnienie Rozwoju Zasobów Ludzkich w Regionach, Działanie 2.2 
�Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne�, refundowanych             
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 
  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 
 

 
                                                                 Przewodniczący  Sejmiku  

 
 

                                                                  Stefan Józef Pastuszka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY LISTOPAD/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/210/04  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29.11.2004r. 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDN. NIE POSIAD. OSOB. PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

VI  Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa  2.148.660 

 Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 2.148.660 
 OGÓŁEM  2.148.660 
 

 
 
 
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/210/04  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29.11.2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedn. nie 
posiad. osob. prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75623 - Udziały województw w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

VI  Udziały w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

 2.148.660 

 Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 2.148.660 
 OGÓŁEM  2.148.660 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
WYDATKI LISTOPAD/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/210/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 29.11.2004r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  265.017 
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 34.000 
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  43.000 
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 37.000 
 Składki na Fundusz Pracy 4120 6.000 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  188.017 
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30.000 
 Zakup energii 4260 83.068 
 Zakup usług remontowych 4270 20.000 
 Zakup usług zdrowotnych 4280 500 
 Zakup usług pozostałych 4300 54.449 
 OGÓŁEM  265.017 
 

 
 

WYDATKI LISTOPAD/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/210/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29.11.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  265.017 
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 34.000 
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  43.000 
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 37.000 
 Składki na Fundusz Pracy 4120 6.000 

IV  Pozostałe wydatki bieżące  188.017 
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30.000 
 Zakup energii 4260 83.068 
 Zakup usług remontowych 4270 20.000 
 Zakup usług zdrowotnych 4280 500 
 Zakup usług pozostałych 4300 54.449 
 OGÓŁEM  265.017 

 



 
 

WYDATKI LISTOPAD/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/210/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 29.11.2004r. 

Dział 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  289.516 
III  Dotacje  289.516 

 
Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 
(pref.progr.UE) 

2328 289.516 

 OGÓŁEM  289.516 
 

 

WYDATKI LISTOPAD/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/210/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 29.11.2004r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  289.516 
III  Dotacje  289.516 

 
Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. 
na podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 
(pref.progr.UE) 

2328 289.516 

 OGÓŁEM  289.516 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI LISTOPAD/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/210/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 29.11.2004r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  1.594.127 
III  Dotacje  1.594.127 

 
Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 
(pref.progr.UE) 

2328 1.594.127 

 OGÓŁEM  1.594.127 
 

 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/210/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 29.11.2004r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  1.594.127 
III  Dotacje  1.594.127 

 
Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. 
na podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 
(pref.progr.UE) 

2328 1.594.127 

 OGÓŁEM  1.594.127 
 
 
 
 
 

 
 
 


